LETTERA

Candele

Caramelle

Carica batterie

Carrelli per cartelle sospese
Carrelli per pc

Carrelli per pulizia

Carrelli per videoproiettori
Carrelli portapacchi
Carrellini multiuso

Carta a tema

Carta crespa

Carta Epson

Carta fotografica per plotter
Carta fotografica per stampanti inkjet
Carta HP

Carta igienica

Carta lucida per disegno tecnico
Carta millimetrata

Carta modulo continuo
Carta multifunzione

Carta per fotocopie

Carta per fotocopie colorata
Carta per plotter

Carta per rivestimenti

Carta protocollo

Carta regalo

Carta riciclata

Carta speciale per stampanti laser
Carta uso bollo

Carta velina

Carte alimentari

Carte geografiche

Cartella azzeramenti
Cartella portacambiali
Cartelle 3 lembi con elastico
Cartelle ad aghi

Cartelle con elastico
Cartelle in cartoncino
Cartelle portadisegni
Cartelle portaprogetto
Cartelle sospese

Cartelli in cartoncino
Cartelli segnaletici
Cartelline a L per documenti riservati
Cartelline con molla
Cartelline in plastica
Cartelline in plastica a L
Cartelline termiche
Cartonage didattico
Cartoncino bianco
Cartoncino colorato
Cartoncino ondulato
Casellari

Casse termiche per alimenti
Casseforti

Cassette e targhette portachiavi
Cassette portavalori
Cassette postali

Cassettiere

Cassettiere arredo
Cassettiere componibili
Cassettiere da scrivania
Cassettiere metallo
Cavalierini

Cavalletti

Cavi per PC

Cavi per TV

Cd, DVd e BluRay
Ceralacca

PAG

89

140-141
788

304
202-203
100-101
202-203
697
202-203
422

597

649

648

da 648-651
650

63-da 65-68
560

560

659

422

da 637-640
da 641-645
654

422

530
523-524
639-645

da 648-651
659

597
120-525
550

657
300-301

da 313-316
311
da313-316
da 310-312
291-560
da 293-295
da 302-304
421

421 da 48-50
331

317

da 316-320
330

740

da 600-604
595
595-596
596

197

117
410-411
416

414

416
166-174-179-181-186
195
407-408
407-408
195

354
265-266- 697
788-789
810

796

668

LETTERA

Ceramica

Cerata impermeabile
Cerotti

Cestini getta cenere
Cestini gettacarte

Cestini spesa

Chewing gum

Chiavette usb

Chupa Chups

Ciabatte elettriche
Cioccolatini

Classificatori
Classificatori per cartelle sospese
Coccarde

Colla a nastro

Colla ad acqua

Colla bicomponente
Colla glitter

Colla in pasta modellabile
Colla in stick

Colla spray

Colla vinilica

Colori a dita

Colori a olio

Colori acrilici

Colori per tessuti
Compassi/Balaustroni
Condimenti

Coni segnaletici
Consumabili compatibili
Consumabili originali
Conta/Verifica banconote
Contamonete
Contenitori cibo e bevande
Contenitori multiuso
Contenitori pile esauste
Contenitori rifiuti
Contenitori take away
Convertitori USB-C
Coordinati bagno
Coordinati scrivania
Coperchi

Coperta

Copertine per rilegatura
Coprilibri
Copriquaderni/Coprilibro
Cordoncino portabadge
Cornici a cavalletto
Cornici a giorno

Cornici a scatto

Cornici adesive e magnetiche
Cornici magnetiche per segnalazioni
Correttori a nastro
Correttori a penna
Correttori liquidi

Cotone idrofilo

Crackers

Creativita

Crema mani

Cubi carta

Cucito

Cucitrici a braccio lungo
Cucitrici a pinza per alti spessori
Cucitrici da tavolo
Cucitrici elettriche
Cucitrici per alti spessori
Cuffie

Cuffie sicurezza
Curvilinee

PAG

605

45

6

220-222

da 220-222 - 408-409
117

140
da791a793
141

115-

142

300-301

304

526-528

342

598

344

598

342

341

345

345

591

557
565-566-590
591

548-549

132

708

da 834 a 844
da 812 a 832
da 412-414
413
121-125-557
116-117-700-701
109

74-da 103-109
121

789

72-73

da 396-402
120

7

743

544

da 542-544
244

265-266

256

256

258-259

689
488-489-491-493-494
490

490

5

132

da 600-604
51-59

627

554-555
367-369
369-370

369

369

370

799

15

546



